股票代码：000999        股票简称：华润三九      编号：2018—039

华润三九医药股份有限公司

关于举办公众开放日活动的公告

华润三九始终坚持“关爱大众健康”的企业使命，积极履行社会责任，致力

于成为良好的企业公民。为进一步加强与社会各界的沟通和交流，增进公众对华

润三九在业务发展、生产质控体系建设和社会责任履行等多方面的了解，在华润

集团八十华诞之际，公司拟于 2018 年 9 月 8 日举办“亲亲华润•感受 80 年”华

润三九公众开放日活动。在此诚邀公司投资者、消费者、员工亲属、合作伙伴等

社会公众人士出席本次活动。

活动详情如下：

 时间：

2018 年 9 月 8 日（星期六）9:30-12:30

 地点：

深圳市龙华区观澜高新园区华润三九医药工业园

 形式：

展示中心参观、生产车间参观、产品体验、互动交流、员工餐厅体验等

为保证活动效果，请有意参加公众开放日活动的来宾以电子邮件方式进行报

名。

 报名时间：

自本公告刊登之日起至 2018 年 9 月 5 日 16:00 止

 报名确认：

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

请将报名回执发送电子邮件至公司邮箱，公司将以邮件或电话方式确认本次

活动的参与者。

注：报名回执请见附件。

 联系方式：

电子邮件：000999@999.com.cn

咨询电话：0755-83360999 转证券与法律事务部

特此公告。

华润三九医药股份有限公司董事会

                                          二○一八年八月二十九日

附件：报名回执

华润三九公众开放日活动报名回执

参会姓名 性别

人士类别

（请勾选您所属类别） 移动电话 电子邮箱

投资者 消费者 其他

注：请完整填写报名回执并发送至公司指定邮件(000999@999.com.cn)进行报名。